
Boiska w remoncie 

 

Z początkiem wakacji, wraz z zakończeniem roku szkolnego, rozpoczął się
kompleksowy remont trzech obiektów sportowych. Dwa z nich to
kompleksy sportowe typu ORLIK 2012 położone przy ul. Przy Skarpie 4 oraz
w rejonie skrzyżowania ul. Reja/Szosa Bydgoska. Trzecim jest boisko do
hokeja na trawie przy ul. Szosa Chełmińska 75.

Kompleksy Orlik przejdą gruntowny remont. Zakres najważniejszych robót, które
zostaną zrealizowane obejmuje m.in. wymianę nawierzchni syntetycznej na boisku
piłkarskim, wymianę nawierzchni poliuretanowej na boisku wielofunkcyjnym, remont
socjalnego zaplecza kontenerowego, wymianę oświetlenia obiektu na
energooszczędne oraz inne prace naprawcze związane z prawidłowym
funkcjonowaniem obiektu. Koszt remontu obydwu Orlików wyniesie łącznie
2.616.720 zł brutto (2.127.414,63 zł netto). Na modernizację udało się pozyskać
dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z Ministerstwa
Sportu i Turystyki w ramach Programu Modernizacji Kompleksów Sportowych  „Moje
Boisko – ORLIK 212” – Edycja 2024, w kwocie 1.000.000 zł (netto). 
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Z kolei na boisku do hokeja na trawie zakres prac obejmuje m.in. wymianę
wykładziny syntetycznej (sztucznej trawy) wraz z modernizacją systemu
nawadniania i przeprofilowanie podbudowy. Ponadto zostanie wymienione
oświetlenie na energooszczędne, naprawione i podwyższone ogrodzenie na
odcinkach za bramkami, wymieniona tablica wyników, nowe ławki dla zawodników i
sędziów, nowe bramki, zainstalowany zastanie system monitoringu cyfrowego oraz
zaplanowano naprawę istniejącego otoczenia boiska (trybuny, mur oporowy,
krawężniki, bramę wjazdową, itp.). Koszt modernizacji to 3.871.607,07 zł brutto
(3.147.648,02 zł netto). Na modernizację boiska udało się pozyskać dofinansowanie
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z Ministerstwa Sportu i Turystyki w
ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury
Sportowej – Edycja 2024, w kwocie 1.480.000 zł (netto).

Zakończenie prac remontowych na wszystkich obiektach zaplanowano na przełomie
sierpnia/września br. 
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